Group

Grupo A

Grupo B

Grupo A

Grupo B

Grupo A

Grupo B

MASTER FINAL INVIERNO 2024-25 #*[

Calendar: 3° Masculina / FASE DE GRUPO

Date/venue

4/12/25,10:45 AM

ONEPADEL PAT...

4/12/25,10:45 AM

ONEPADEL PAT...

4/12/25,1:30 PM

ONEPADEL PAT...

4/12/25,1:30 PM

ONEPADEL PAT...

4/12/25, 415 PM

ONEPADEL PAT...

4/12/25, 415 PM

ONEPADEL PAT...

Home

VALENTIN CAVENAGHI

Club de Tenis Canals 2

Padel el Canaveral Masculino A
Edeta Padel A

CLUB PADEL ALCOSSEBRE

Sirocco Padel 3

1/1

Result

9:8

13:4

17:0

0:17

89

125

Away team

CLUB PADEL ALCOSSEBRE

Edeta Padel A

VALENTIN CAVENAGHI

Sirocco Padel 3

Padel el Canaveral Masculino A

Club de Tenis Canals 2
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